



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

60-117-55 fax. 60-118-57

FZ.5883/12

Warszawa, dn. 22.10.2012 r.

**Do uczestników ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy 153/Cut/12/LW – Zakup 2 szt. akumulatorów lotniczych typu F20/25H1CT2 i 12 szt. akumulatorów lotniczych typu 12SAM28.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie udzielam następujących odpowiedzi:

PYTANIE 2:

Załącznik 3 §1 pkt 2 oraz załącznik 4 pkt. 1b akumulatory typu F20/25H1CT-2 wymagany rok produkcji 2012. Prosimy o dopuszczenie akumulatorów tego typu, wyprodukowanych także w 2011. Akumulatory te mają praktycznie nieograniczony okres magazynowania i dlatego nie ma żadnej różnicy pomiędzy akumulatorami wyprodukowanymi w 2011 może być natychmiastowy, natomiast z 2012 muszą być dopiero wyprodukowane co zajmie 8-10 tygodni.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania akumulatorów wyprodukowanych przed 2012 r. (zgodnie z udzieloną odpowiedzią z dn. 17.10.2012 r. L.dz. FZ-5810/12).

PYTANIE 3:

Załącznik 3 §5 pkt 1. Gwarancja na akumulatory musi wynieść minimum 24 miesiące. Zwyczajowa gwarancja firmy Hawker (Varta) wynosi 12 miesięcy. Prosimy o rozważenie możliwości obniżenia gwarancji na akumulatory Varta do wysokości gwarancji producenta czyli 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów lotniczych stanowiących przedmiot zadania nr 2 pod innym oznaczeniem niż 12 SAM 28, jednakże będących

ich odpowiednikiem spełniającym wszystkie wymagania techniczne opisane w SIWZ, a różniące się jedynie nazwą handlową używaną przez producenta.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dn. 17.10.2012 r. L.dz. FZ-5810/12.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający zamiast akumulatorów typ 12SAM28 dopuszcza zamiennik firmy Varta o PN F20/27II1C-M1?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów innych niż 12 SAM 28 lub jego wersji, o których mowa w odpowiedzi z dn. 17.10.2012 r. L.dz. FZ-5810/12.

Powyzsze odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ